

## ÖNEMLİ BAŞLIKLAR

### Türkiye

*TL düzenli kayıplarına devam ederken yatırımcılar bugün yoğun veri gündemini takip edecekler.*

*İmalat sanayinin gücü hakkında öncü göstergelerden imalat PMI Ocak ayı verisi bugün yayımlanacak. İmalat PMI yaklaşık altı aydır daralmaya işaret eden 50 seviyesinin altında değerler alırken, daralmanın hızı son iki ayda belirginleşti.*

*Bugün ayrıca Türk-İş'in gıda enflasyonu verisi ile birlikte tüketici fiyatları endeksinin (TÜFE) erken göstergelerinden Ocak ayı İstanbul enflasyonu açıklanacak.*

*Saat 13:00'te 250 baz puan faiz artırımına gidilen son Para Politikası Kurulu (PPK) toplantısının özetleri yayımlanacak. PPK'nın geçen hafta yayımlanan karar metninde %45'e yükselen politika faizinin aylık enflasyonun ana eğiliminde belirgin bir düşüş sağlanana ve enflasyon beklentileri yıl sonu tahmin aralığına yakınsayana kadar bu seviyede tutulacağı mesajını vermişti.*

*Bugün son olarak saat 13:30'da haftalık döviz rezervi verileri yayımlanacak. TCMB'nin bankalarla yaptığı swap hacmindeki artışa paralel olarak net rezervde 8 milyar doların üzerinde toparlanma, brüt rezervde ise 1 milyar dolara yakın düşüş gerçekleşeceği tahmin ediliyor.*

*Son günlerde yükselişi hafifleyen Dolar/TL 30.3650/30.3670 seviyesinde işlem görüyor. Ocak ayında %2.7 değer kaybeden TL, Şubat'ın ilk gününü ise %0.1 kayıpla açtı.*

### ABD

*Politika faizini %5.25-5.5 aralığında sabit tutan ABD Merkez Bankası (Fed) enflasyon tamamen kontrol altına alınmadan faizlerin indirilmeyeceğini belirtti.*

*Kararın ardından enflasyonda düşüşün devam edeceğini öngören yatırımcılar faiz indirimleri geciktikçe reel faizin keskin şekilde yükseleceği, bu nedenle faiz indirimleri bir kere başladıktan sonra seri şekilde devam edeceği yönünde pozisyon aldılar.*

*Ancak enflasyonda düşüş gerçekleşeceğini öngören yatırımcılar faiz indirimleri geciktikçe reel faizin keskin şekilde yükseleceği, bu nedenle faiz indirimleri bir kere başladıktan sonra seri şekilde devam edeceği yönünde pozisyon aldılar.*

*Sonuç olarak, Fed vadeli işlemleri yıl sonuna kadar gerçekleşeceğini fiyatladığı faiz indirimi büyüklüğü 13 baz puan yükselerek 143 baz puana çıktı.*

*Buna paralel olarak ABD Hazine tahvillerinin getirileri keskin şekilde gerilerken, 10 yıllık Hazine tahvilinin getirisi 12 baz puan düşüşle %3.91'e indi. Ancak getiriler Asya piyasalarındaki işlemlerde sınırlı yükselişle %3.950'ye çıktı.*

*Dolar, faiz indiriminin tahminlerden geç gerçekleşeceği beklentisiyle euro karşısında dün tırmandığı yedi haftanın zirvesine yakın seyretti.*

New York Community Bancorp NYCB.K bankasının beklenmedik şekilde zarar etmesinin ardından hisseleri %37 düşüşle ABD'de orta ölçekli bankalara ilişkin endişeleri yeniden gündeme getirdi ve hisse piyasaları üzerinde baskı yarattı.

### **Avrupa**

ECB Başkanı Christine Lagarde, CNN'e yaptığı açıklamada, ECB Yönetim Konseyi'nin tüm üyelerinin "bir sonraki hamlenin faiz indirimi olacağı konusunda hemfikir" olduğunu söyledi.

Avrupa kanadında bugün için Almanya'da enflasyon, işsizlik oranı ve perakende satışlar verileri açıklanacak.

### **Asya**

Asya borsaları, Wall Street'te dün görülen düşüslere paralel olarak gerilerken yatırımcılar ABD'de faiz indirimi beklentilerini korudu. Ancak dün Fed'in açıklamalarının ardından faiz indirimi başlangıç tarihi tahminlerini bir miktar öteledi.

### **Dünya**

IMF, ABD ekonomisine ilişkin büyüme beklentisinin 2024 yılı için yüzde 1,5'ten yüzde 2,1'e yükseltirken 2025 yılı için yüzde 1,8'den yüzde 1,7'ye düşürüldüğü aktarıldı.

IMF, Euro Bölgesi ekonomisine ilişkin büyüme tahmininin ise bu yıl için yüzde 1,2'den yüzde 0,9'a ve 2025 yılı için yüzde 1,8'den yüzde 1,7'ye düşürüldüğü kaydedildi.

IMF, Çin ekonomisine ilişkin büyüme beklentisinin bu yıl için yüzde 4,2'den yüzde 4,6'ya yükseltirken gelecek yıl için yüzde 4,1 olarak korunduğu aktarıldı.

---

## **PARİTELER**

### **USD/TL**

Türkiye dış ticaret dengesi aralıkta yüzde 3,2 azalarak 109 milyar dolara geriledi. Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, sürdürülebilir büyüme için enflasyonun düşük olması gerektiğini belirtti. ABD tarafında ADP özel sektör istihdamı ocakta 170 bin kişi artarak beklentilerin üzerinde artış kaydetti. Fed, politika faizini beklentiler dahilinde yüzde 5,25 - 5,50 aralığında sabit bıraktı. Fed Başkanı J. Powell, FED'in faiz indiriminde dikkatli olacağını, faiz indirimlerinin zamanlaması enflasyondaki güvene bağlı olacağını belirtti. Açıklanan verilerin fiyatlamalar üzerindeki etkisi çok sınırlı kalırken, yatay seyirlerin izlendiği bir günü geride bıraktık. Bugün içerde TCMB PPK Toplantı Özeti, ABD tarafında ise ISM imalat PMI verileri takip edilecek.

**Teknik Analiz:** USD/TRY yatay eğilimli yükseliş hareketini sürdürüyor. Kurda son iki haftada 30-30,40 bandı arası seyirler görülüyor.30,40 seviyesi üzerinde günlük ya da haftalık kapanışlar yaşanması durumunda yukarı yönlü hareketlerde hızlanmalar görülebilir.

**Destekler: 30/29,75**

**Dirençler: 30,40/30,60**

### **EUR/TL**

Dün Avrupa'da ülkelerden açıklanan enflasyonda ocak ayında düşüş gözlemlendi. ABD'de ise Fed faizi değiştirmede ve Powell açıklamalarında bir toplantı daha pas geçme ihtimalinin yüksek olduğunu açıkladı. Bugün PMI verileri her iki bölgeden ve Avrupa enflasyon verisi takip edilecek.

**Teknik Analiz:** EUR/TL dün akşamki FED toplantısı sonrasında Fed'in bir sonraki toplantıda da faiz indirimini pas geçmesi ihtimalinin yarattığı etki ile gerileyen EUR/USD paritesindeki etkiyle 33 seviyesinin altında işlem görüyor. Kur 3 haftaya yakın bir süredir 32,90 pivot seviyesi etrafında işlem görüyor. 32,90 seviyesi üzerinde 33 , altında ise 32,75 seviyeleri direnç ve destek bölgeler olarak çalışıyor. Kurun bu seviyeler üzerinde günlük ve haftalık kapanışlar yapması kurun seyri açısından belirleyici olacaktır.

**Destekler: 32,85/32,50**

**Dirençler:33/33,25/33,50**



#### ➤ **GBP/TL**

Piyasalar İngiltere merkez bankasının bugünkü toplantısında faiz oranlarını yaklaşık 16 yılın en yüksek seviyesinde tutmasını bekliyor. BoE'nin 2 Kasım'daki son tahminlerini yayınlamasından bu yana enerji fiyatlarındaki keskin düşüşler, artık Aralık ayında %4 olan enflasyonun , BoE'nin 2025 sonu tahmininden çok daha erken, Nisan ayında hedefe ulaşması algısını oluşturuyor.

Ekim 2022'de 41 yılın en yüksek seviyesi olan %11,1'e ulaşan enflasyon için yavaş bir "son adım" riski, İngiltere Merkez Bankası'nın geçen yıl faiz oranlarının "uzun bir süre" yüksek kalması gerektiği konusunda uyarmasına yol açtı. BoE'nin dokuz politika yapıcısından üçü, Aralık ayında oranların %5,25'ten %5,5'e yükseltilmesi yönünde oy kullandı. Durgun ekonomi, orta vadeli enflasyon eğilimlerinin temel itici gücü olan hızlı ücret artışını soğutmakta başarısız oldu. Sonuç olarak GBP tarafında gözler bugün İngiltere Merkez Bankasının faiz kararında olacak.

**Teknik Analiz:** GBP/TL'de dün akşamki FED kararı sonrasında geri çekilmeler izlendi. Bugün GBP için yine hareketli bir gün olacak. İngiltere Merkez Bankasının faiz kararı öncesi ve sonrasında kurda geniş dalgalanmalar yaşanmasını bekliyoruz. Bu bağlamda yukarıda 38,40 seviyesi üzerimde 38,60, altında ise 38,15 seviyesi direnç ve destek bölgeler olarak takip edilebilir.

**Destekler:38,15/38**

**Dirençler: 38,40/38,60**



### ➤ **ALTIN**

Altın fiyatları, Fed'in Mart'ta faiz indirimine gideceği yönünde beklentilere aksi yönde açıklama yapmasına rağmen yatırımcıların merkez bankasının bu yıl faizleri büyük oranda düşüreceği beklentilerini sürdürmeleriyle üst üste dördüncü işlem gününde de yükseldi. Altının spot piyasadaki ons fiyatı %0.40 yükselerek 2,045.70 dolar seviyesinde işlem görüyor. ABD altın vadeli işlemleri %0.2 düşüşle 2,064.10 dolara geriledi.

**Teknik Analiz:** Ons altın 2030 seviyesinde fiyatlanıyor. Bu seviyeden alımlar hızlandığı takdirde 2040 ve 2050 seviyeleri direnç seviyeleri olarak takip edilebilir. Buna karşın olası satış baskısında 2020 ve 2010 seviyeleri destek seviyeleri olarak izlenebilir.

**Destekler:**2015/2000

**Dirençler:**2040/2055



### ➤ **PETROL**

Petrol fiyatları yatay seyir içinde devam ediyor. Brent Petrol güne 82,42 seviyesinden başlarken, Ham Petrol günü 77,81 seviyesinden açtı. Bugün Fed toplantısı sebebiyle kritik bir gün. Fed'in faizi sabit bırakacağına kesin gözüyle bakılırken, toplantı sonrasında açıklama gerçekleştirecek olan Powell'in açıklamaları dikkatle takip edilecek. Powell'in sözlü yönlendirmeleri piyasa tarafından izlenecek. Olası bir güvercin tonda açıklamaların gelmesi halinde piyasada iyimserlik artabilir. Fed kararı bu akşam TSİ 22:00'da açıklanacak. Fed Başkanı Powell ise TSİ 22:30'da açıklama gerçekleştirecek.



### ➤ 5 YILLIK CDS

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 325,43 seviyesinden işlem görüyor.



TR: SAATİ	PARA BİRİMİ	ÜLKE AÇIKLAMALARI	BEKLENTİ	ÖNCEKİ
12:00	EUR	Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Oca)	2,7%	2,9%
14:00	GBP	Faiz Oranı Kararı (Oca)	5,25%	5,25%
15:30	USD	İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları	213K	214K
17:45	USD	Üretim Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Oca)	50,3	47,9
18:00	USD	ISM İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Oca)	47,2	47,4

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,Investing , Trading View

### Disclaimer

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only. No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or solicitation to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that all information is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other

factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do so entirely at his/her own risk Disclaimer.

#### **Yasal Uyarı**

Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd. tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.'nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih ederse bunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder.

**Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd.  
Hazine ve Fon Yönetimi Müdürlüğü,**

**Dilek Kemancıoğlu (Müdür) ☎TEL: 2274671**

**Melih Bulak (Müdür Yardımcısı) ☎TEL: 2280333 (Dahili-206)**

**Zuhal Barçın (Yetkili) ☎TEL: 2280333 (Dahili-205)**

**Münüre Önöz (Memur) ☎TEL: 2280333 (Dahili-205)**